ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                  		 10.02.2025 г.
№ 1044 с. Зоркальцево

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» февраля 2025 года                                                                                                                                                            № 70
с. Зоркальцево
Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным и Гражданским кодексами Российской Федерации, на основании п. 1 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Закона Томской области от 13 октября 2003 года № 135-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения и планировании их использования», Устава Зоркальцевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, участников долевой собственности на земельный участок (АОЗТ «Октябрь») с кадастровым номером 70:14:0000000:683, расположенный по адресу: Томская обл., р-н Томский, АОЗТ «Октябрь», и признать принадлежащие им земельные доли невостребованными в количестве 500 (пятьсот) земельных долей, согласно приложению № 1.
2. Обратиться с заявлением о признании права муниципальной собственности МО «Зоркальцевское сельского поселение» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения
(Глава Администрации)

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Зоркальцевского сельского поселения
Томского района Томской области
№ 70 от 10.02.2025 г.

СПИСОК
собственников невостребованных земельных долей АОЗТ «Октябрь»
                                Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 1044
10.02.2025г.

1.

5

2. Александрова Оксана Васильевна
3. Артемьева Марина Евгеньевна
4. Булыгин Леонид Николаевич
5. Бессонов Николай Илларионович
6. Боянова Тамара Гавриловна
7. Бойко Сергей Петрович
8. Борисенко Леонид Иванович
9. Богачев Владимир Николаевич
10. Бычков Владимир Николаевич
11. Богунов Владимир Степанович
12. Гусева Натальи Владимировна
13. Дерко Любовь Николаевна
14. Дерко Евгений Петрович
15. Дударев Геннадий Петрович
16. Данилов Валентин Леонтьевич
17. Джамилова Самандара
18. Елистратова Ирина Николаевна
19. Елистратова Нина Ивановна
20. Емельянов Геннадий Иванович
21. Емельянова Светлана Семёновна
22. Елистратов Валерий Алексеевич
23. Ермолаев Сергей Фёдорович
24. Есенова Татьяна Васильевна
25. Жарков Иван Дмитриевич
26. Жоров Сергей Семёнович
27. Золотарева Людмила Романовна
28. Захаров Михаил Петрович
29. Иванов Михаил Борисович
30. Кудрина Нина Фоминична
31. Кузнецов Николай Алексеевич
32. Кадочникова Вера Константиновна
33. Куклин Валерий Алексеевич
34. Карбышев Виктор Иванович
35. Коваль Владимир Константинович
36. Кудрин Александр Анатольевич
37. Красильникова Валентина Николаевна
38. Кириенко Елена Владимировна
39. Кузнецова Людмила Васильева
40. Коровин Виктор Савельевич
41. Кудрин Геннадий Анатольевич
42. Килина Падает Васильевна
43. Князев Валерий Валентинович
44. Килин Сергей Семёнович
45. Кузнецов Алексой Владимирович
46. Курчаев Дмитрий Алексеевич
47. Князев Василий Маркович
48. Климентовская Елена Анатольевна
49. Крюкова Любовь Егоровна
50. Кудрина Едена Александровна
51. Лукьянчиков Виктор Петрович
52. Лукьянчикова Альбина Васильевна
53. Лях Сергей Валерьевич
54. Лисименко Леонид Дмитриевич
55. Лазарев Вячеслав Фёдорович
56. Лапин Николай Александрович
57. Лопатникова Елена Ивановна
58. Маркова Лариса Васильевна
59. Мытницкий Ефим Алексеевич
60. Малетина Вера Илларионовна,
61. Музафаров Александр Исмагилович
62. Михель Игорь Андреевич
63. Михель Андрей Андреевич
64. Михель Александр Андреевич
65. Мозгалев Сергей Николаевич
66. Михайлин Александр Иванович
67. Мытницкая Елена Ивановна
68. Миронов Анатолий Алексеевич
69. Мозгалев Михаил Васильевич
70. Маслеева Марина Мунировна
71. Мигель Владимир Николаевич
72. Маслова Вера Николаевна
73. Малетина Людмила Николаевна
74. Михайлов Павел Валерьевич
75. Мозгалев Михаил Васильевич
76. Николаев Пётр Сергеевич
77. Никитин Иван Максимович
78. Неустроев Игорь Николаевич
79. Непомнящих Геннадий Николаевич
80. Нечаев Александр Николаевич
81. Одинец Светлана Алексеевна
82. Олдуков Вячеслав Павлович
83. Понетайкина Любовь Андреевна
84. Пынчин Борис Фёдорович
85. Першин Валерий Анатольевич
86. Першина Валентина Сергеевна
87. Погодин Владимир Дмитриевич
88. Половников Константин Иванович
89. Пшеченко Владимир Александрович
90. Плеханов Николай Николаевич
91. Пустоветова Галина Козимировна
92. Ренде Виктор Алексеевич
93. Рожкова Валентина Никитична
94. Ромашова Валентина Яковлевна
95. Ромашов Николай Васильевич
96. Сисилятина Нина Казаимировна
97. Соцкий Геннадий Сергеевич
98. Соцкая Клавдия Петровна
99. Старченко Борис Фёдорович
100. Старовойтов Михаил Петрович
101. Скрипченко Владимир Иванович
102. Семёнов Алексей Васильевич
103. Старовойтова Елена Николаевна
104. Степанова Нина Алексеевна
105. Спиридонов Леонид Александрович
106. Тагушаков Анатолий Владимирович
107. Трубина Александр Иванович
108. Тарасов Николай Григорьевич
109. Тец Елена Владимировна,
110. Федотова Марина Анатольевна
111. Чепелев Василий Александрович
112. Шевцов Владимир Леонидович
113. Шведова Елена Витальевна
114. Шрам Ефросиния Викторовна
115. Шабалин Олег Сергеевич
116. Ярмухамедов Рубан Османович
117. Ястребов Сергей Николаевич
118. Ильчук Сергей Алексеевич
119. Будакова Людмила Николаевна
120. Бертром Рожигальд Фёдорович
121. Викторов Василий Александрович
122. Григорьева Ирина Александровна
123. Гальмутдинов Николай Васильевич
124. Гальмутдинова Мария Андреевна
125. Дробышев Владимир Петрович
126. Захаров Анатолий Павлович
127. Куклин Иван Александрович
128. Капранова Зинаида Михайловна
129. Куклина Любовь Николаевна
130. Канайкина Людмила Ивановна
131. Лапин Юрий Алексеевич
132. Лапина Антонина Сергеевна
133. Левшанова Антонина Сергеевна
134. Марцев Владимир Филиппович
135. Марцев Сергей Александрович
136. Марцева Галина Михайловна
137. Назарова Наталья Владимировна
138. Попыхина Светлана Анатольевна
139. Петрова Анна Ивановна
140. Пигеева Ольга Николаевна
141. Попыхин Пётр Иванович
142. Пастарньков Николай Герасимович
143. Петров Александр Яковлевич
144. Попов Михаил Иванович
145. Паньков Сергей Николаевич
146. Попов Евгений Михайлович
147. Пронин Пётр Николаевич
148. Павликов Николай Андреевич
149. Пешкова Ольга Николаевна
150. Рябцевич Леонид Борисович
151. Родичев Алексей Михайлович
152. Смольникова Валентина Фёдоровна
153. Сомов Андрей Викторович
154. Синютин Юрий Моисеевич
155. Спесивцева Наталья Владимировна
156. Глухова Любовь Михайловна
157. Цвелов Иван Дмитриевич
158. Цвелов Сергей Иванович
159. Чураков Виктор Иванович
160. Шалагин Владимир Викторович
161. Фёдоров Николай Васильевич
162. Ямов Анатолий Михайлович
163. Архипова Зоя Александровна
164. Аксенников Николай Алексеевич
165. Аксенникова Ирина Авакумовна
166. Андрианова Валентина Ивановна
167. Буранова Зинаида Михайловна
168. Быкова Татьяна Владимировна
169. Булдакова Татьяна Егоровна
170. Васильева Лидия Михайловна
171. Верещагин Эрих Наукенович
172. Губер Любовь Павловна
173. Гладков Анатолий Алексеевич
174. Добровольский Юрий Станиславович
175. Дерменев Григорий Николаевич
176. Демьянова Тамара Алексеевна
177. Жуков Александр Георгиевич
178. Зайцева Нина Фёдоровна
179. Злобин Сергей Иванович
180. Злобина Нина Филипповна
181. Куклина Екатерина Кондратьевна
182. Кунина Ирина Николаевна
183. Кузнецов Александр Васильевич
184. Ковалёв Николай Иванович
185. Карачев Дмитрий Григорьевич
186. Кобяков Андрей Фёдорович
187. Коротцева Людмила Дмитриевна
188. Кобозова Валентина Игнатьевна
189. Колесников Александр Павлович
190. Колошин Валерий Степанович
191. Киселёва Тамара Алексеевна
192. Локтионов Фёдор Николаевич
193. Ларкович Ольга Романовна
194. Михайлов Сергей Александрович
195. Петухова Вера Владимировна
196. Степанов Геннадий Яковлевич
197. Сергеев Николай Николаевич
198. Тарасова Зоя Алексеевна
199. Уткин Александр Григорьевич
200. Черняк Михаил Васильевич
201. Шелупцова Раиса Михайловна
202. Шепелев Николай
203. Агеева Мария Алексеевна
204. Аронова Галина Васильевна
205. Алексеев Василий Евгеньевич
206. Абрамович Анфиса Васильевна
207. Алексеев Василий Николаевич
208. Агалакова Вера Степановна
209. Алимпиев Борис Васильевич
210. Анкудинова Валентина Константиновна
211. Анкудинов Михаил Семёнович
212. Антонова Софья Власовна
213. Боченкова Мария Николаевна
214. Боченков Яков Фёдорович
215. Белоусова Елена Ивановна
216. Брузгуль Василий Семёнович
217. Батурина Анна Петровна
218. Верситина Александра Ивановна
219. Воеводина Светлана Фёдоровна
220. Васенькина Аксинья
221. Горшкова Надежда Васильевна
222. Губина Раиса Алексеевна
223. Гутникова Валентина Семёновна
224. Дёмкина Пелагея Ивановна
225. Дмитриева Галина Михайловна
226. Ермошкин Степан
227. Жорова Евдокия Петровна
228. Жоров Семён Сафронович
229. Жернов Василий
230. Жернова Людмила
231. Жернова Анна Максимовна
232. Зварыгина Анна Николаевна
233. Зварыгин Виталий Артемьевич
234. Занин Иван Ефимович
235. Зоркальцева Елена Петровна
236. Золотова Нина Алексеевна
237. Замултдинов Руслан Галимович
238. Зоркальцев Михаил
239. Иванов Илья Николаевич
240. Кошелева Нина
241. Кондратьев Павел Серафимович
242. Кудрин Яков Алексеевич
243. Казарина Мария Михайловна
244. Королева Ефросинья
245. Коробкова Mаланья Васильевна
246. Кабокаева Мария Фёдоровна
247. Кулик Михаил Игнатьевич
248. Кулик Анна Михайловна
249. Леушина Анна Ефимовна
250. Литвинова Анна Ефимовна
251. Литвинов Павел Иванович
252. Мышкин Николай Дмитриевич
253. Музафаров Исмагил
254. Мытницкая Лидия Гавриловна
255. Маморцева Екатерина Устиновна
256. Михайлин Иван Алексеевич
257. Мозгалев Александр Васильевич
258. Марченко Тамара Яковлевна
259. Мозгалева Валентина Ивановна
260. Новикова Прасковья Леонтьевна
261. Нечаева Александра Васильевна
262. Нечаев Яков Денисович
263. Нечаева Нина Константиновна
264. Никонова Мария Степановна
265. Просквирин Виктор Михайлович
266. Просвирина Варвара Алексеевна
267. Прокопова Лидия Самойлова
268. Прокопова Варвара
269. Рожкова Александра Яковлевна
270. Распонина Александра Петровна
271. Распонин Пётр
272. Сахаровский Григорий Михайлович
273. Сергеева Ефросинья Михайловна
274. Сосняков Клавдия Иванович
275. Софина Кристина Дмитриевна
276. Савкова Дарья Фёдоровна
277. Фонченко Николай Нестерович
278. Фролова Нина Петровна
279. Чепелева Ольга Устинова
280. Червонец Надежда Николаевна
281. Хлебников Дмитрий Васильевич
282. Хлебникова Анна Михайловна
283. Южаков Александр Иванович
284. Южакова Анна Романовна
285. Агулова Мария Николаевна
286. Виктора Антонида
287. Власина Мария Иннокентьевна
288. Гаврилова Анна Ивановна
289. Домрачева Анна Михайловна
290. Емельянов Дмитрий Иванович
291. Емельянова Татьяна Евгеньевна
292. Евдокимова Клавдия
293. Захарова Анна
294. Звездеева Александра
295. Звездева Анастасия
296. Иванов Захар
297. Ильина Пелагея Фёдоровна
298. Катков Пётр Михайлович
299. Капитонов Сергей Павлович
300. Каткова Полина Фёдоровна
301. Капитонова Елена
302. Меньшиков Степан
303. Марцева Наталья
304. Марцев Василий
305. Марцева Александра Игнатьевна
306. Молодых Эмилия Трифоновна
307. Мироедов Николай Егорович
308. Неупокоева Нина Николаевна
309. Науменко Степан
310. Пронина Татьяна Фёдоровна
311. Попыхин Алексей Иванович
312. Пронина Таисия Трофимовна
313. Попыхина Мария Ивановна
314. Пронин Виктор Серафимович
315. Пронин Николай Михайлович
316. Попыхин Пётр Иванович
317. Рачев Егор Николаевич
318. Сикорская Нина Михайловна
319. Соколова Наталья Александровна
320. Соколов Иван Дмитриевич
321. Спицына Ирина Петровна
322. Соколова Любовь Александровна
323. Соколова Софья Михайловна
324. Филипова Зинаида Ефремовна
325. Фомина Нина
326. Фомина Зоя
327. Цвелова Любовь Ивановна
328. Чуракова Валентина Яковлевна
329. Шундеева Валентина Алексеевна
330. Капитонова Мария Семёновна
331. Подковыркин Иван Яковлевич
332. Агафонов Фёдор Алексеевич
333. Агафонова Елизавета
334. Антонин Александр Иванович
335. Бабченко Евдокия Ивановна
336. Бойцов Павел Фёдорович
337. Бурунова Антонида Фёдоровна
338. Белова Раиса Ивановна
339. Важенина Анисия
340.  Важенина Фаина
341. Викулова Антонида
342. Дерешова Анна
343. Дорохова Клавдия Ивановна
344. Дударева Пелагея Ивановна
345. Добрынин Анатолий
346. Девятьяров Леонид
347. Девятьярова Устинья
348. Евдокимова Мария Ивановна
349. Жуков Григорий Фёдорович
350. Жаркова Василий Павлович
351. Жигульский Михаил Фёдорович
352. Жаркова Мария Леонтьевна
353. Ирикесева Мария Ивановна
354. Калинин Виктор Степанович
355. Кобякова Варвара
356. Колошин Тимур Григорьевич
357. Киселева Варвара
358. Киселева Ирина Георгиевна
359. Калинина Мария Ивановна
360. Кубанцева Надежда
361. Кобяков Фёдор Гаврилович
362. Кузнецова Татьяна
363. Кубанцев Константин
364. Конопля Александра Яковлевна
365. Лобикова Анна
366. Лобиков Пётр Яковлевич
367. Лобикова Полина
368. Лапухина Полина
369. Ломаков Иван
370. Ларионов Николай
371. Мочагина Анна Леонидовна
372. Мочагина Нина Леонидовна
373. Мочагина Просковья
374. Мурасов Николай Иванович
375. Мурасова Александра
376. Николаева Елена
377. Остапова Татьяна
378. Олин Игнатий Макарович
379. Олина Вера Николаевна
380. Павлов Михаил
381. Павлова Александра
382. Пискалов Виктор
383. Пискалова Анна
384. Пушкина Мария
385. Перминов Дмитрий
386. Первушина Анна
387. Савощенко Павел Иванович
388. Савощенко Клавдия
389. Симитко Михаил Иванович
390. Степанова Мария Ивановна
391. Тихонов Александр Васильевич
392. Ткачев Николай Семёнович
393. Ткачёва Надежда
394. Таркова Февранья
395. Холецкий Александр Иванович
396. Чалых Василий Иванович
397. Чалых Виктор
398. Шепелева Надежда
399. Шумилова Варвара
400. Шумилов Сергей
401. Шелепова Надежда
402. Пушкин Николай
403. Ярлыков Николай Васильевич
404. Конопля Фруза Григорьевна
405. Майорова Анна Константиновна
406. Кудрина Нина Михайловна
407. Кобанова Анфиса Фёдоровна
408. Римша Просковья Степановна
409. Александрова Надежда Александровна
410. Александрова Валентина Алексеевна
411. Бресская Людмила Юрьевна
412. Буховская Вера Леонтьевна
413. Бабикова Елена Алексеевна
414. Бойко Татьяна Борисовна
415. Вяткина Наталья Аркадьевна
416. Валиуллин Анатолий Алиевич
417. Винидиктова Валентина Ивановна
418. Вишняков Николай Алексеевич
419. Великанова Татьяна
420. Голенкова Вера Васильевна
421. Гелиег Нина Эдуардовна
422. Гойнова Ирина Васильевна
423. Девятияров Галина Ивановна
424. Долгов Владимир Иванович
425. Деньщук Татьяна Ивановна
426. Демид Вера Николаевна
427. Дягилева Лариса Викторовна
428. Дикарев Валерий Петрович
429. Ермошкина Ирина Борисовна
430. Емельянова Любовь Григорьевна
431. Захарова Светлана
432. Зварыгина Вера Анатольевна
433. Зайцев Пётр Михайлович
434. Ионичева Вера Степановна
435. Каун Светлана Михайловна
436. Кузнецова Татьяна
437. Костенко Галина Ивановна
438. Киселёва Анна Яковлевна
439. Каиль Людмила Фёдоровна
440. Калинина Людмила Ивановна
441. Кашина Зоя Семёновна
442. Кирпичёва Екатерина Геннадьевна
443. Кадырова Лидия Николаевна
444. Красильников Василий Васильевич
445. Кошелева Ирина Николаевна
446. Кобякова Мария Андреевна
447. Кропачева Евгения Петровна
448. Кропачев Александр Васильевич
449. Лугачева Зинаида
450. Лапина Галина Фёдоровна
451. Лебедева Татьяна Фёдоровна
452. Литвинов Павел Иванович
453. Ленхеева Лидия Васильевна
454. Малков Александр Константинович
455. Мильто Ирина Ивановна
456. Мекешкина Оксана Андреевна
457. Миронова Надежда Алексеевна
458.  Милованная Галина Николаевна
459. Максимова Тамара Николаевна
460. Матросов Юрий Григорьевич
461. Масалов Александр
462. Марцева Людмила Ивановна
463. Мулл Григорий Фёдорович
464. Малофеев Василий Яковлевич
465. Неустроева Людмила Анатольевна
466. Непомнящих Николай Викторович
467. Орлова Галина Алексеевна
468. Пушкина Надежда Сергеевна
469. Процкий Станислав Андреевич
470. Поклонова Нелли Исмагиловна
471. Постникова Ольга Николаевна
472. Панькова Раиса Петровна
473. Погодина Людмила Георгиевна
474. Просквирин Фёдор Васильевич
475. Пынчина Ирина Николаевна
476. Рыжова Людмила Владимировна
477. Рукс Ирина Михайловна
478. Семёнова Нина Захаровна
479. Солодилина Анна Михайловна
480. Сушкова Нина Ивановна
481. Смольникова Лариса Васильевна
482. Сидоренко Николай Иванович
483. Трубицын Виктор Егорович
484. Тюменцева Татьяна Семёновна
485. Фёдорова Тамара Фёдоровна
486. Хохлов Валерий Алексеевич
487. Хлебникова Татьяна Титовна
488. Чалых Надежда Григорьевна
489. Чуракова Мария Николаевна
490. Черемисин Татьяна Петровна
491. Цыплятина Татьяна Тимофеевна
492. Циро Виктор Иванович
493. Шахаева Дина Антоновна
494. Шанин Николай Васильевич
495. Шниполь Николай Иванович
496. Шараева Ольга Васильевна
497. Шепелев Николай Кузьмич
498. Шумилов Виктор
499. Шешукова Нина Алексеевна
500. Мальцева Ольга Алексеевмулна
501. Непомнящих Георгий Трофимович

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Наконечная Т.В.